\

/--,JL"~ .

{ ,~" ~ WJf(/eifnffa ~ ~ rfff ~
LEI Nº 846/2020

DENOMINA NOME DE CREAS, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE B.RE~Tl)BA, ESTADO DO.ESPÍRITO-SANTO,
SR. JOÃO DO .CARMO DIAS, .PAZ. SABER ::QUE A CÂMÀRA MUNICIPAL

- .. - . 1' ' , ; l ' : 1 • ~

APROVOU E.ELE SANÇIONA·A SEGUINTE LEI:- · .

• t ~- • :' ,/ • ~·

' ,·. .Ah:· 1 º· - Fica _denominado de "Professor e Pedagog~· ::L~OMAR
SOARES F~ÕRES" o prédio da Sede do CREAS, localizado na Ru Carmem Alzerinà·

_de So1:sa, Bairro Bellarmino Ulyana, Brejetuba!ES.
. '

• ;' l

\
\

,---~..:".-'·
Art~ 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando_-·~·

as'di~posições em contrário ..
(

Brejetuba- ES, 08 de abril de 2020.

Publicada no quadro de avisos da Prefeitu
~; -

WENDEL

~ ... '
- : ,. ! :_. )

f ' !

'' :: ,-1

·.; '\

1 .'.
~

\

'

Av. Angelo Uliana - s/nº -Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES ·